

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	01 宇都宮 土木事務所 実施設計書 当初 08-*****60707-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 11 宇都宮土木事務所管内 0-080710(0)		
諸経費体系 ファイル名	B 用地 宇都宮鹿沼線その5 1. ES5		
	当 世 代	前 世 代	
発注区分 旅費交通費率計上 消費税等の率	01 一般・コンサル 10 率計上有(宿泊等伴わない) 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		業務価格	消費税相当額	請負業務費
請負業務費計	4,697,000	調査業務価格	4,270,000		
		計	4,270,000	427,000	4,697,000

＊調査業務＊内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊調査業務＊						X2000
用地調査			1 式		1, 824, 737	Y1J2000
打合せ協議・作業計画の策定			1 式		445, 473	Y2J2800
打合せ協議・作業計画の策定			1 式		445, 473	Y3J2810
打合せ協議			1 式		391, 192	Y4J2811
打合せ 着手・中間・納入（中間2回）	1	業務		391, 192	391, 192	S5150 0 A=1, B=2
作業計画書の作成			1 式		54, 281	施工 第0-0001号内訳表 Y4J2812
作業計画の策定	1	業務		54, 281	54, 281	S5003 0
建物等の調査			1 式		121, 922	施工 第0-0002号内訳表 Y2J2100

＊調査業務＊内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
建物の残地移転要件の該当性の検討			1 式		121,922	Y3J2170
建物の残地移転要件の該当性の検討			1 式		121,922	Y4J2171
建物の残地移転要件の該当性の検討 駐車場等の使用実態調査 1 回	1		権利者	121,922	121,922	S5036 0 施工 第0-0003号内訳表
営業その他の調査			1 式		592,900	Y2J2200
現地踏査			1 式		40,709	Y3J2210
現地踏査			1 式		40,709	Y4J2212
現地踏査（営業その他の調査）	1		業務	40,709	40,709	S5007 0 施工 第0-0004号内訳表
営業に関する調査			1 式		552,191	Y3J2220
営業に関する調査及び積算			1 式		552,191	Y4J2221

＊調査業務＊内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
営業に関する調査及び算定 営業B、調査・図面等・算定	1		事業所	552,191	552,191	S5040 0 A=2, B=1 施工 第0-0005号内訳表
消費税等調査			1 式		20,069	Y2J2500
消費税調査			1 式		20,069	Y3J2520
消費税調査			1 式		20,069	Y4J2521
消費税等調査 営業調査等を伴う事業者	1		事業者	20,069	20,069	S5058 0 A=2 施工 第0-0006号内訳表
再算定業務			1 式		644,373	Y2J2600
建物の再算定			1 式		322,043	Y3J2620
建物（木造建物）			1 式		111,916	Y4J2621
建物の調査及び算定（木造建物A） 70 ≤ A < 130、算定 予備調査なし、既調査あり	2		棟	55,958	111,916	S5008 0 A=1, B=2, C=3, D=1, E=3 施工 第0-0007号内訳表

＊調査業務＊内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
建物 (非木造建物)			1 式		210,127	Y4J2623
建物の調査及び算定 (非木造建物B) 構造計算を行わない、 $200 \leq A < 400$ 算定、用途区分 イ 予備調査なし既調査あり	1		棟	135,418	135,418	S5012 0 A=2, B=2, C=2, E=3, F=1, G=1, H=3 施工 第0-0008号内訳表
建物の調査及び算定 (非木造建物B) 構造計算を行わない、 $A < 200$ 算定、用途区分 ハ 予備調査なし既調査あり	1		棟	74,709	74,709	S5012 0 A=2, B=2, C=1, E=3, F=3, G=1, H=3 施工 第0-0009号内訳表
工作物の再算定			1 式		228,301	Y3J2650
機械設備			1 式		52,386	Y4J2651
機械設備の調査及び算定 (機械設備A) $A < 100$ 、算定 予備調査なし	1		事業所	52,386	52,386	S5016 0 A=1, B=1, C=3, D=1 施工 第0-0010号内訳表
附帯工作物 (住宅・農家) の調査			1 式		91,228	Y4J2655
附帯工作物 (住宅・農家) の調査及び算定 住宅敷地A、算定 予備調査なし	1		戸	31,149	31,149	S5024 0 A=1, B=3, C=1 施工 第0-0011号内訳表
附帯工作物 (住宅・農家) の調査及び算定 住宅敷地C、算定 予備調査なし	1		戸	60,079	60,079	S5024 0 A=3, B=3, C=1 施工 第0-0012号内訳表

＊調査業務＊内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
附帯工作物（工場・神社仏閣）の調査			1 式		84,687	Y4J2656
附帯工作物(工場等・独立工作物)調査・算定 工場等の敷地、算定 500 ≤ A < 1000、予備調査なし	1		箇所	84,687	84,687	S5026 0 A=1, B=3, C=3, D=1 施工 第0-0013号内訳表
その他通損に関する積算			1 式		94,029	Y3J2670
その他通損に関する積算			1 式		94,029	Y4J2671
その他通損に関する算定 仮住居、借家人又は家賃減収補償 世帯当たり	1		世帯	11,013	11,013	S5052 0 A=1, B=2, C=3 施工 第0-0014号内訳表
その他通損に関する算定 移転雑費 所有者又は世帯当たり	3		世帯	27,672	83,016	S5052 0 A=2, C=3 施工 第0-0015号内訳表
＊人件費・直接経費＊					1,824,737	
＊旅費交通費＊			1 式		32,572	Z0003
算定式……32572=1705369*0.0191 対象額……1,705,369 率……0.0191					32,572	

＊調査業務＊内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接原価＊＊						1,857,309	
＊うち人件費＊						1,705,369	
＊うち直接経費（積上計上）＊						151,940	
＊＊その他原価＊＊	算定式…920899=1705369*0.54 対象額…1,705,369 率………0.5400			1 式		920,899	
＊＊業務原価＊＊						2,778,208	
＊＊一般管理費＊＊	算定式…1500232=2778208*0.54 対象額……2,778,208 率………0.5400			1 式		1,500,232	
＊＊業務価格＊＊						4,270,000	
＊＊業務価格計＊＊						4,270,000	
消費税相当額	算定式…427000=4270000*0.10 対象額…4,270,000 率………0.1000			1 式		427,000	

* 調査業務 * 内訳表

頁0-0009

[illegible]

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	2.00	人	70,900	141,800	RA622 5
技師（A） 内業	2.00	人	62,600	125,200	RA627 5
技師（B） 内業	2.00	人	49,300	98,600	RA632 5
材料費	7.0	%	365,600	25,592	#05
直接人件費累計	1	式	365,600	365,600	E9000 施工単価に計上しない
小計	1	業務		391,192	
A 打合せ回数 B 中間打合せ回数（回）	=1 =2	着手・中間・納入 中間打合せ回数（回）			

作業計画の策定

S5003

施 工 内 訳 表

施工 第0-0002号内訳表

0-0011

1 業務 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	0.38	人	70,900	26,942	RA622 5
技師（A） 内業	0.38	人	62,600	23,788	RA627 5
材料費	7.0	%	50,730	3,551	#05
直接人件費累計	1	式	50,730	50,730	E9000 施工単価に計上しない
小計	1	業務		54,281	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 外業	0.24	人	62,600	15,024	RA6255
技師（B） 外業	0.24	人	49,300	11,832	RA6305
技師（C） 外業	0.24	人	42,500	10,200	RA6355
技師（A） 内業	0.41	人	62,600	25,666	RA6275
技師（B） 内業	0.32	人	49,300	15,776	RA6325
技師（C） 内業	0.67	人	42,500	28,475	RA6375
技術員 内業	0.19	人	36,700	6,973	RA6425
材料費	7.0	%	113,946	7,976	#05
直接人件費累計	1	式	113,946	113,946	E9000 施工単価に計上しない
小計	1	権利者		121,922	
A 駐車場等の使用実態調査加算（調査回数）	=1	駐車場等の使用実態調査加算（調査回数）			

現地踏査（営業その他の調査）

S5007

施 工 内 訳 表

施工 第0-0004号内訳表

0-0013

1 業務 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 外業	0.34	人	62,600	21,284	RA625 5
技師（B） 外業	0.34	人	49,300	16,762	RA630 5
材料費	7.0	%	38,046	2,663	#05
直接人件費累計	1	式	38,046	38,046	E9000 施工単価に計上しない
小計	1	業務		40,709	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 外業	0.52	人	62,600	32,552	RA625 0.52*1 5
技師（B） 外業	0.52	人	49,300	25,636	RA630 0.52*1 5
技師（C） 外業	0.52	人	42,500	22,100	RA635 0.52*1 5
技師（A） 内業	1.36	人	62,600	85,136	RA627 1.36*1 5
技師（B） 内業	3.27	人	49,300	161,211	RA632 3.27*1 5
技師（C） 内業	4.06	人	42,500	172,550	RA637 4.06*1 5
技術員 内業	0.46	人	36,700	16,882	RA642 0.46*1 5
材料費	7.0	%	516,067	36,124	#05
直接人件費累計	1	式	516,067	516,067	E9000 施工単価に計上しない
小計	1	事業所		552,191	
A 難易区分 B 業務内容	=2 =1	営業B 調査・図面等・算定			

消費税等調査
営業調査等を伴う事業者

S5058

施 工 内 訳 表

0-0015
施工 第0-0006号内訳表
1 事業者 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 外業	0.06	人	62,600	3,756	RA625 5
技師（B） 外業	0.06	人	49,300	2,958	RA630 5
技師（A） 内業	0.09	人	62,600	5,634	RA627 5
技師（B） 内業	0.13	人	49,300	6,409	RA632 5
材料費	7.0	%	18,757	1,312	#05
直接人件費累計	1	式	18,757	18,757	E9000 施工単価に計上しない
小計	1	事業者		20,069	
A 区分	=2	営業調査等を伴う事業者			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 内業	0.13	人	62,600	8,138	RA627 0.13*1 5
技師（B） 内業	0.48	人	49,300	23,664	RA632 0.48*1 5
技師（C） 内業	0.37	人	42,500	15,725	RA637 0.37*1 5
技術員 内業	0.13	人	36,700	4,771	RA642 0.13*1 5
材料費	7.0	%	52,298	3,660	#05 材料費
直接人件費累計	1	式	52,298	52,298	E9000 施工単価に計上しない
小計	1	棟		55,958	
A 区分	=1	木造建物A			
B 建物延べ面積 Am2	=2	70≦A<130			
C 業務内容	=3	算定			
D 予備調査の有無	=1	予備調査なし			
E 既調査の有無	=3	既調査あり			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	0.33	人	70,900	23,397	RA622 0.33*1 5
技師（B） 内業	1.10	人	49,300	54,230	RA632 1.1*1 5
技師（C） 内業	0.97	人	42,500	41,225	RA637 0.97*1 5
技術員 内業	0.21	人	36,700	7,707	RA642 0.21*1 5
材料費	7.0	%	126,559	8,859	#05
直接人件費累計	1	式	126,559	126,559	E9000 施工単価に計上しない
小計	1	棟		135,418	
A 区分	=2	非木造建物B			
B 構造計算の有無	=2	構造計算を行わない			
C 建物延べ面積 Am2	=2	200≦A<400			
E 業務内容	=3	算定			
F 用途による区分	=1	用途区分イ			
G 予備調査の有無	=1	予備調査なし			
H 既調査の有無	=3	既調査あり			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	0.18	人	70,900	12,762	RA622 0.33*0.56 5
技師（B） 内業	0.61	人	49,300	30,073	RA632 1.1*0.56 5
技師（C） 内業	0.54	人	42,500	22,950	RA637 0.97*0.56 5
技術員 内業	0.11	人	36,700	4,037	RA642 0.21*0.56 5
材料費	7.0	%	69,822	4,887	#05
直接人件費累計	1	式	69,822	69,822	E9000 施工単価に計上しない
小計	1	棟		74,709	
A 区分	=2	非木造建物B			
B 構造計算の有無	=2	構造計算を行わない			
C 建物延べ面積 Am2	=1	A<200			
E 業務内容	=3	算定			
F 用途による区分	=3	用途区分ハ			
G 予備調査の有無	=1	予備調査なし			
H 既調査の有無	=3	既調査あり			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	0.32	人	70,900	22,688	RA622 0.4*0.8 5
技師（A） 内業	0.32	人	62,600	20,032	RA627 0.4*0.8 5
技術員 内業	0.17	人	36,700	6,239	RA642 0.22*0.8 5
材料費	7.0	%	48,959	3,427	#05
直接人件費累計	1	式	48,959	48,959	E9000 施工単価に計上しない
小計	1	事業所		52,386	
A 区分	=1	機械設備A			
B 設備面積 Am 2	=1	A<100			
C 業務内容	=3	算定			
D 予備調査の有無	=1	予備調査なし			

附帯工作物（住宅・農家）の調査及び算定
 住宅敷地A、算定

S5024

予備調査なし

施 工 内 訳 表

施工 第0-0011号内訳表

0-0020

1 戸 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 内業	0.06	人	62,600	3,756	RA627 5
技師（B） 内業	0.28	人	49,300	13,804	RA632 5
技師（C） 内業	0.22	人	42,500	9,350	RA637 5
技術員 内業	0.06	人	36,700	2,202	RA642 5
材料費	7.0	%	29,112	2,037	#05
直接人件費累計	1	式	29,112	29,112	E9000 施工単価に計上しない
小 計	1	戸		31,149	
A 区分	=1	住宅敷地A			
B 業務内容	=3	算定			
C 予備調査の有無	=1	予備調査なし			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 内業	0.07	人	62,600	4,382	RA6275
技師（B） 内業	0.61	人	49,300	30,073	RA6325
技師（C） 内業	0.45	人	42,500	19,125	RA6375
技術員 内業	0.07	人	36,700	2,569	RA6425
材料費	7.0	%	56,149	3,930	#05
直接人件費累計	1	式	56,149	56,149	E9000 施工単価に計上しない
小計	1	戸		60,079	
A 区分	=3	住宅敷地C			
B 業務内容	=3	算定			
C 予備調査の有無	=1	予備調査なし			

附帯工作物(工場等・独立工作物)調査・算定
 工場等の敷地、算定

S5026

施 工 内 訳 表

施工 第0-0013号内訳表

0-0022

5 0 0 ≦ A < 1 0 0 0、予備調査なし

1 箇所 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師 (A) 内業	0.22	人	62,600	13,772	RA627 0.22*1 5
技師 (B) 内業	0.83	人	49,300	40,919	RA632 0.83*1 5
技師 (C) 内業	0.42	人	42,500	17,850	RA637 0.42*1 5
技術員 内業	0.18	人	36,700	6,606	RA642 0.18*1 5
材料費	7.0	%	79,147	5,540	#05
直接人件費累計	1	式	79,147	79,147	E9000 施工単価に計上しない
小計	1	箇所		84,687	
A 区分	=1	工場等の敷地			
B 敷地面積 (A) の補正	=3	5 0 0 ≦ A < 1 0 0 0			
C 業務内容	=3	算定			
D 予備調査の有無	=1	予備調査なし			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 内業	0.03	人	62,600	1,878	RA6275
技師（B） 内業	0.05	人	49,300	2,465	RA6325
技師（C） 内業	0.14	人	42,500	5,950	RA6375
材料費	7.0	%	10,293	720	#05
直接人件費累計	1	式	10,293	10,293	E9000 施工単価に計上しない
小計	1	世帯		11,013	
A 区分 B 標準家賃調査 C 業務内容	=1 =2 =3	仮住居、借家人又は家賃減収補償 標準家賃調査なし 算定			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 内業	0.04	人	62,600	2,504	RA6275
技師（B） 内業	0.06	人	49,300	2,958	RA6325
技師（C） 内業	0.48	人	42,500	20,400	RA6375
材料費	7.0	%	25,862	1,810	#05
直接人件費累計	1	式	25,862	25,862	E9000 施工単価に計上しない
小計	1	世帯		27,672	
A 区分 C 業務内容	=2 =3	移転雑費 算定			